[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2017〕29号

　　　　　　　 　　　　　　　★
关于举办我院辅导员业务培训的通知
学科部：

为进一步加强学院辅导员队伍建设，深入贯彻教育部令第41号《高等学校学生管理规定》的文件精神，特举办学生管理规定解读讲座。现将有关事项通知如下：

主讲老师

南昌大学管理科   李青

二、内容与对象
（一）主讲内容

学生管理规定的有关条例

    （二）参加对象

        全体辅导员及学工干部

三、时间及地点

      时间：2017年9月27日  下午15：00

     地点：机械楼313

    四、要求

（一）参加的人员需提前10分钟到场；

（二）讲座期间手机需调准静音，不得讲话保持会场安静。

南昌大学科学技术学院学生工作处
2017年9月25日